



Włoszczowa, 2019-05-13

Wszyscy oferenci, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Modernizacja sieci ciepłowniczej we Włoszczowie”.

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego w dniach 07.05.2019r. i 10.05.2019r. pytaniami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, poniżej zamieszczam pytania wraz z odpowiedziami:

30. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur podwójnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania rur podwójnych.

31. Czy Zamawiający dopuszcza odwodnienia pionowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z odwodnieniem pionowym.

32. Jaka jest minimalna objętość rurociągów wymagająca odwodnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje tego typu danymi.

33. Czy Zamawiający może udostępnić schematy technologiczne węzłów CO i CWU wykorzystywane w projektowaniu indywidualnych węzłów do sieci zasilanej ze Stolbudu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje schematami technologicznymi węzłów CO i CWU wykorzystywanych w projektowaniu indywidualnych węzłów do sieci zasilanej ze Stolbudu.

34. Jak w systemie Stolbud jest przyjmowane obliczeniowe dzienne zużycie ciepłej wody przez mieszkańca?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje danymi obliczeniowego dziennego zużycia ciepłej wody przez mieszkańca. Szacunkowa ilość 27 litra/doba.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Unia Europejska
Fundusz Spójności



35. Czy jest dopuszczone gięcie elastyczne rur i rury gięte maszynowo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie technologii gięcia elastycznego rur i rury gięte maszynowo.

36. *Czy Zamawiający posiada informację na temat decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach inwestycji?*

Odpowiedź:

Dla przedmiotowego zakresu robót została wydana decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach wydana Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach. Scan decyzji w załączeniu.

37. *Czy dla obszarów objętych zadaniami jest opracowany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego?*

Odpowiedź:

Dla obszarów objętych zadaniami nie jest opracowany miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.

38. *Jaka moc zostanie wyprowadzona ze źródła siecią 2 x DN 200 (po przebudowie), jaka jest wysokość ciśnień w źródle (zasilenie, powrót i statyczne) oraz jakie jest obciążenie sieci 2DN 250 w miejscu jej początku w komorze w rejonie budynku Osiedle AK 1 ?*

Odpowiedź:

Obecna moc wyprowadzona ze źródła siecią 2 x DN 200 (po przebudowie 12,5 MW). Obecna moc wynosi 7,5 MW przy sieci 2 x DN 350.

Wysokość ciśnień w źródle (zasilenie 7 Bar, powrót 5 Bar i statyczne – brak danych) oraz jakie jest obciążenie sieci 2DN 250 w miejscu jej początku w komorze w rejonie budynku Osiedle AK 1 wynosi 7 MW.

39. *W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie 10 prosimy o odpowiedź czy podział na trzy pierwsze sekcje może zostać zaprojektowany z wykorzystaniem zaworów preizolowanych?*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie podziału na trzy pierwsze sekcje z wykorzystaniem zaworów preizolowanych zamontowanych w studzienkach rewizyjnych.

BURMISTRZ

mgr inż. Grzegorz Dziubek